Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale Veneto Via Treviso 17/a Silea - 31057 TV 0422-460754 FAX 0422-029809 2019/2020 Campionato UNDER 14 FEMMINILE COMUNICATO GST UNDER 14 FEMMINILE N. 2 RIUNIONE DEL 30/10/2019

Omologazione Giornata Raggruppamento N. 02 del 27/10/2019 2° TAPPA

Raggruppamento 01 del 27/10/2019 PADOVA Localit. PADOVA Squadre Partecipanti N. Giocatori Esito 0190776 ASD RUGBY FELTRE 2 NON VALIDO 0190777 RUGBY ALPAGO ASD 8 VALIDO 0190785 VALSUGANA RUGBY PADOVA ASD 8 VALIDO 3 NON VALIDO 0190793 SSD RUGBY STANGHELLA 0680797 REBELS RUGBY VI.EST ASD 10 VALIDO 0715499 EDUCATION AND SPORT S.S.D. A.R.L. 4 NON VALIDO 0190821 BENETTON RUGBY TREVISO S.R.L. SSD 7 VALIDO 5 NON VALIDO 6 NON VALIDO 0190822 ASD VILLORBA RUGBY 0339472 BLACK DUCKS RUGBY ASD

Il Segretario del GST - CR Veneto Paola Raffaini Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Mattia Boscolo